

LaBu ApS

Nibevej 250, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 38 70 85

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Flemming Nørgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LaBu ApS Nibevej 250 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 39 38 70 85 Stiftet: 1. marts 2018 Hjemsted: Aalborg SV Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Nørgaard Larsen Kristian Buus Larsen Morten Buus Rasmus Buus Larsen
Direktion	Flemming Nørgaard Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	LaBu Ejendomme A/S, Aalborg
Kapitalinteresser	Lathi A/S, Aalborg TL Byg A/S, Aalborg Lathi Development ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.677 t.kr. mod 8.663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-21.882	-20.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.793.754	3.845.915
Indtægter af kapitalinteresser	6.973.686	4.235.960
Andre finansielle indtægter	1.252.511	997.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-49.999	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19	-230.749
Resultat før skat	10.948.051	8.828.001
Skat af årets resultat	-271.170	-164.839
Årets resultat	10.676.881	8.663.162
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-436.459	2.481.877
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	10.113.340	5.181.285
Disponeret i alt	10.676.881	8.663.162

Balance 30. juni

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.330.946	52.737.192
Kapitalinteresser	38.873.550	34.899.862
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	49.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.204.496</u>	<u>87.687.053</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.204.496</u>	<u>87.687.053</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.100.221	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	500.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	88.424
Tilgodehavender i alt	<u>3.600.221</u>	<u>588.424</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.671.897</u>	<u>4.153.789</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.671.897</u>	<u>4.153.789</u>
Likvide beholdninger	<u>6.856.120</u>	<u>7.303.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.128.238</u>	<u>12.045.927</u>
Aktiver i alt	<u>102.332.734</u>	<u>99.732.980</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.145.114	25.581.573
Overført resultat	76.040.486	65.927.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>102.235.600</u>	<u>92.558.719</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.158.261
Selskabsskat	81.132	0
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.134</u>	<u>7.174.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.134</u>	<u>7.174.261</u>
Passiver i alt	<u>102.332.734</u>	<u>99.732.980</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	139.005
Andre finansielle omkostninger	<u>19</u>	<u>91.744</u>
	<u>19</u>	<u>230.749</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution overfor kapitalinteresses garantiforpligtelse vedrørende en entreprisekontrakt. Kautionen dækker beløb op til 46.092 t.kr.

Derudover er der afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 5.000 t.kr. for kapitalinteresses engagement med pengeinstitut, som pr. 30. juni 2024 udgjorde 0 t.kr.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>4.671.897</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>380.652</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor kapitalinteresse til sikring af det kommende års drift.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
